
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/02321 Mysliboř - most ev. č. 02321-1“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000284“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je novostavba mostního objektu, který se nachází
na silnici III/02321. Most je navržen s šířkou mezi obrubami 8,20 m. Stavba předpokládá provést
demolici stávajícího mostu, založení a výstavbu nosné konstrukce mostu nového za situace, že bude
dočasně vypuštěn přilehlý rybník/nádrž. Nosná konstrukce mostu je tvořena železobetonovým uzavřeným
monolitickým rámem. Mostovka má ve středu maximální výšku 0,35 m, krajní konce jsou tvořeny náběhy
s výškou ve vetknutí cca 0,50 m. Most bude mít 2 železobetonová samostatně založená křídla na návodní
straně (tato křídla budou mít funkci těsnící stěny proti vodě z přilehlé nádrže) a 2 zavěšená monolitická
křídla na povodní straně mostu. Šířka nosné konstrukce je 9,55 m. Most je jednopolový, jeho rozpětí je
3,90 m.
Cena sjednaná ve smlouvě: --- Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /2



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Mitrenga-stavby, spol.
s r.o.

Křižíkova 1566/19
61200 Brno 26944022 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Dne 24. 03. 2023 zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/02321
Mysliboř - most ev. č. 02321-1“ (dále veřejná zakázka). Před zahájením zadávacího řízení zadavatel
stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 3 528 106,00 Kč bez DPH a zahájil zakázku v
režimu zjednodušeného podlimitního řízení ve smyslu § 53 zákona.
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 17. 4. 2023 do 9:00 hodin, podal nabídku jediný dodavatel, jehož
nabídková cena 6 443 916,50 Kč bez DPH významně přesáhla původní předpokládanou hodnotu veřejné
zakázky.
Tím, že byla podána jediná nabídka s vysokou nabídkovou cenou zadavatel má za to, že před přidělením
veřejné zakázky neproběhla očekávaná „soutěž“.
Zadavatel tímto využívá svého práva a v souladu s ustanovením dle § 127 odst. 2 písm. h) zákona dnešním
dnem rozhodl o zrušení zadávacího řízení.

V Jihlavě dne viz podpis

Ing. Radovan Necid, ředitel

2 /2


		2023-06-14T11:25:35+0200
	Ing. Radovan Necid




